parte et optatum Apostolicse Nostrse sollicitudinis angoribus levamen, et salutare abolendse

sacratissimi jejunii corruptelse remedium deesset. Quoniam autem paternse Pontifícise chari-

tatisf quse novit imbecillitates infírmorum sustinere, atque etiam cum infírmantibus infirman,

non immemores, quemadmodum ajejunio aliquando, legitima causa, aut gravissima urgentique

necessitate exigente, dispensandum esse ex Apostólica benignitate censuimus, ita inter csetera

prsescripsimus unicam comestionem servandam, et licitas atque interdictas epulas minime

esse apponendas. § 1. Hinc factum esse accepimus, quod non defuerint, qui per humanas et

hominibus a Christiana po^nitentia dumtaxat abhorrentibud dignas illationes sibi aliisque

persuadeant, unicam potissimum comestionem servan, atque epulas licitas et interdictas

minime apponi deberé quum multitudini quidem indiscriminatim ob urgentem gravissi-
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mamque necessitatem, non vero singulis ob legitimam causam, et de utríusque MediciconsÜio

dispensatur. § 2. Quam sane persuasíonem a sententia Npstra alienam, ut ex omnium animis

penitus evellamus, Nos quibuscumque, quacumqñe occasíone, sive multitudini indiscrimi-

natim ob urgentem gravissimamque necessitatem , sive singulis ob legitimam causam, et de

utriusque Medíci consilio, dummodo nulla certa et periculosa affectse valetudinis ratio

intercedat, et aliter fieri necessario exigat, in Quadragesimse aliisque anni temporibus, et

diebus, quibtis carnium, ovorum et lacticiniorum esus est prohibitus, dispensari contigerit, ab

ómnibus omnino, nomine excepto, unicam comestionem servandam, et illicitas atque inter-

dictas epulas minime esse apponendas, tenore prsesentium, declaramus et edicimus, quem-

admodum per singulas Nostras in parí forma Brevis Litteras singulis utriusque sexus Christi-

fidelibus ob corporis infirmitates, quibus obnoxii reperiuntur, in sacratissima Quadragesima

aliisque jejunio consecratis diebus vescendi prohibitís licentiam dantos, unicuique expresse

prsescribimus atque prsecipimus. § 3. Eapropter Fraternitates Vestras rogamus atque in

Domino obsecramus, ut popules vestrae curse commissos ad tam opportunum sanandis vulne-

ribus, quibus per humanam infirmítatem quisque sauciatur, sanctissimi jejunii remedium

alacriter adhibendum cohortantes, sedulo ac paterno moneatis, rem agi non quidem exiguam,

sed longe gravissimam de observando sustinendoque jejunio, purificandis animis corpori-